Avenida Dr.José de Oliveira Brandão Filho, 445, Jd.Mediterranèe –  Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

LEI MUNICIPAL  Nº 4656, DE 19/02/2020

PROJETO DE LEI Nº 5027, DE 17/02/2020

" ALTERA DISPOSITIVOS NA LEI MUNICIPAL Nº 4504 DE 10.04.2018,

QUE DISPÕE SOBRE OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS

VISANDO A REGULARIZAÇÃO DE CONSTRUÇÕES IDENTIFICADAS

COMO CLANDESTINAS OU IRREGULARES CONSTRUÍDAS  APÓS A

VIGÊNCIA DA LEI COMPLEMENTAR N 002/2003 DE 26.12.2003

(PLANO DIRETOR) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

O Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, em seu nome,

promulga a seguinte lei:

Art. 1º - O artigo 3º da lei 4.504, de 10 de abril de 2018 passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 3º - Para os fins de comprovação das obras de que trata esta lei, o interessado

deverá apresentar um dos seguintes documentos:

Art. 2º - O artigo 4º da lei 4.504, de 10 de abril de 2018, passa a vigorar com a

seguinte redação:

Art. 4º - O interessado em regularizar seu imóvel deverá protocolar seu

requerimento até 04 de dezembro de 2020.

I – suprimido

II – suprimido

 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta lei em vigor na data

de sua publicação.

São Sebastião do Paraíso/MG, 19 de fevereiro de 2020.

AUTOR: PREFEITO MUNICIPAL WALKER AMERICO OLIVEIRA

VER. PRES. LISANDRO JOSE MONTEIRO / VER. 2º VICE-PRESIDENTE VINICIO JOSE SCARANO

PEDROSO/ VEREADORA SECRET.MARIA APARECIDA CERIZE RAMOS

Confere com o original

_______________________________________________

LISANDRO JOSÉ MONTEIRO
PRESIDENTE